
Saga o Ludziach Lodu

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię mąż Silje?

A - Are

B - Tengel Dobry

C - Silje nie miała męża

2. Z kim ożenił się Mattias?

A - z Hildą

B - Mattias nie miał żony

C - Z Silje

3. Jak ma na imię syn Tarjeia?

A - Tancerd

B - Mikael

C - Alv

4. Gdzie zamieszkali Silie i Tengel Dobry po zapoznaniu się z Charlottą Meiden?

A - W Grastensholm

B - W Lipowej Alei

C - W lesie

5. Kto napisał &quot;Sagę o Ludziach Lodu&quot;

A - Margit Sandemo

B - Nora Roberts

C - nie wiem

6. Kogo Silie przygarnęła podczas wędrówki w mieście , a potem w lesie , podczas gdy

zaraza zabrała jej rodzinę

A - Liv

B - Sol i Daga

C - Arego
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7. Kto był ojcem Mikaela Lind z Ludzi Lodu?

A - Tengel

B - Brand

C - Tariej
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Saga o Ludziach Lodu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. B

5. A

6. B

7. C
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